
 

 

令和 3年 4月 6日 

 

サービスご利用者様 

    ご家族様 

                            社会福祉法人 天心会 

                            ヴェルディ八戸ノ里 

                             施設長 植北 康嗣 

 

 

新型コロナウィルスの感染急拡大への対策 
 

いつもヴェルディ八戸ノ里のサービスをご利用いただきありがとうございます。 

報道されておりますように、前回を上回るスピードでコロナ感染が拡大しております。 

近隣の福祉サービスや医療機関でも多数感染が報告されています。改めまして、サービ

ス利用にあたり以下の点について、必ずお守り下さいますようご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

お 願 い 

①訪問時やサービス利用時はマスクを着用ください。 

②ご本人様だけでなく、ご家族様など身近な方の体調不良（咳、熱、だるさ 

などのコロナ症状）があれば必ず事前連絡ください。 

③訪問時間は必要時間にとどめ、密にならないよう制限いたします。 

④自宅と違って、福祉施設等はクラスター（集団感染）が発生しやすい環境 

となります。 

 

 当施設職員も行動指針を取り決め、当面は勤務以外でも不要不急の外出等の自粛を継

続し、引き続き感染対策に努めてまいります。 

ご利用者の皆さまには、大変不自由をおかけしますが、何卒ご協力をお願い申し上げ

ます。 

                          特養ヴェルディ八戸ノ里 

                          TEL 0 6 - 6 7 2 7 - 0 0 3 0 

重要：必ずお読み下さい 


